
Na podstawie art. 6t ustawy z dnia 24 lipca 1999 r.
o S∏u˝bie Celnej (Dz. U. z 2004 r. Nr 156, poz. 1641,
z póên. zm.2)) zarzàdza si´, co nast´puje:

§ 1. W rozporzàdzeniu Ministra Finansów z dnia
23 grudnia 2004 r. w sprawie sposobu i warunków wy-
konywania kontroli celnej oraz nadawania przeznacze-
nia celnego w odniesieniu do okr´tów wojennych
i wojskowych statków powietrznych oraz wyposa˝enia

i sprz´tu jednostek wojskowych, a tak˝e wyposa˝enia
i sprz´tu jednostek organizacyjnych resortu spraw we-
wn´trznych i administracji (Dz. U. Nr 286, poz. 2879)
w § 1 w ust. 1 dodaje si´ pkt 4 w brzmieniu:

„4) ustawy z dnia 12 paêdziernika 1990 r. o Stra˝y
Granicznej (Dz. U. z 2005 r. Nr 234, poz. 1997,
z póên. zm.3)).”.

§ 2. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie po up∏ywie
14 dni od dnia og∏oszenia.

Minister Finansów: J. Vincent-Rostowski

———————
3) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zosta∏y

og∏oszone w Dz. U. z 2006 r. Nr 104, poz. 708 i 711 i Nr 170,
poz. 1218, z 2007 r. Nr 57, poz. 390 i Nr 82, poz. 558 oraz
z 2008 r. Nr 86, poz. 521.

Dziennik Ustaw Nr 110 — 5842 — Poz. 701

701

ROZPORZÑDZENIE MINISTRA FINANSÓW1)

z dnia 12 czerwca 2008 r.

zmieniajàce rozporzàdzenie w sprawie sposobu i warunków wykonywania kontroli celnej
oraz nadawania przeznaczenia celnego w odniesieniu do okr´tów wojennych i wojskowych statków

powietrznych oraz wyposa˝enia i sprz´tu jednostek wojskowych, a tak˝e wyposa˝enia i sprz´tu jednostek
organizacyjnych resortu spraw wewn´trznych i administracji

———————
1) Minister Finansów kieruje dzia∏em administracji rzàdowej

— finanse publiczne, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 roz-
porzàdzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 16 listopa-
da 2007 r. w sprawie szczegó∏owego zakresu dzia∏ania
Ministra Finansów (Dz. U. Nr 216, poz. 1592).

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zosta∏y
og∏oszone w Dz. U. z 2004 r. Nr 273, poz. 2703, z 2005 r.
Nr 167, poz. 1399, z 2006 r. Nr 104, poz. 708, Nr 170,
poz. 1218 i Nr 218, poz. 1592, z 2007 r. Nr 25, poz. 162, Nr 57,
poz. 390 i Nr 89, poz. 589 oraz z 2008 r. Nr 53, poz. 311.




